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Kommunfullmäktige 

Ny stadsdelsindelning 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 
 
att upphäva av kommunfullmäktige 1982 beslutad stadsdelsindelning, 
 
att fastställa ny stadsdelsindelning med stadsdelsnamn enligt ärendets bilaga 1, samt  
 
att uppdra till kommunstyrelsen att vid behov justera stadsdelsindelningen. 
 
Ärendet 
Stadsdelarnas gränser har i Uppsala tätort varit statiska sedan 1982. Sedan dess har Uppsala 
vuxit kraftigt och flera stadsdelar har byggts ut och förändrats och andra stadsdelar har 
tillkommit eller kommer att tillkomma. Detta har medfört ett behov av att förändra de 
befintliga gränserna på flera platser.  
 
Namngivningsnämnden överlämnade 2016 förslag om att fastställa den nya stadsdelen 
Rosendal samt förslag till nya stadsdelsgränser till kommunfullmäktige för fastställande. 
Förslaget är en delvis omarbetning och förtydligande av ett tidigare förslag som 
kommunstyrelsen återremitterade den 9 oktober 2013. 
 
Nämndens protokollsutdrag och beslutsunderlag återges i bilaga 2.  
 
Namngivningsnämndens förslag har omarbetats för att nå förbättrad aktualitet och har jämkats 
samman med den områdesindelning som används för statistik, prognoser och uppföljning i 
kommunen. Förslaget till ny stadsdelindelning återges i bilaga 1.  
 
Samråd 
Nämnden har remitterat och ställt ut förslaget 5 -27 juni 2016. Inga synpunkter på förslaget 
inkom.  
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Föredragning 
Förslaget till gränser återges i karta med nuvarande stadsdelsgränser och namn med 
markerade förslag till ändringar och preciseringar. Förslaget innebär bland annat att en ny 
stadsdel, Rosendal, avskiljs från stadsdelen Polacksbacken, väster om dag Hammarskjölds 
väg. 
 
Det finns ett stort behov av klargörande av stadsdelars namn och gränser i Uppsala. Det gäller 
kommunens egna verksamheter men också allmänhet, mäklare och media. Flera stadsdelar 
saknar fastställda gränser och vissa gränser behöver ändras då staden växt med nya trafikleder 
och byggnation. Stadsdelarnas namn har också en kulturhistorisk dimension och bidrar till 
orientering och identitet i staden.  
 
För att arbetet framöver skall gå så smidigt och kostnadseffektivt som möjligt så föreslås 
också att kommunstyrelsen får i uppdrag att kontinuerligt uppdatera stadsdelsgränser i takt 
med att staden utvecklas. Detta arbete kopplas samman med processen för att uppdatera 
kommunens nyckelkodsområden. Ansvaret för att bevaka detta åvilar kommunstyrelsen.  
 
Ekonomiska konsekvenser 
Inte aktuellt i detta ärende. 
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